Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Совет депутатов Охонского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  30.04.2021 №33

д. Охона

О признании утратившим силу
решения Совета депутатов
Охонского сельского поселения
от 29.04.2013 №114
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Охонского сельского поселения, во исполнение протеста Прокуратуры Пестовского района от 29.03.2021                 №7-5-2021, Совет депутатов Охонского сельского поселения                          РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов Охонского сельского поселения от 29.04.2013 №114 «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в Охонском сельском поселении и осуществляющими свои полномочия на постоянной основе сведений о своих расходах, а также сведений о расходах своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей».

2.Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный вестник Охонского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Охонского сельского поселения.
Председатель Совета депутатов

Охонского сельского поселения

Глава Охонского сельского поселения                                           Н.М.Туманов